283212027

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Ofros Ingresos

F 3 Convenios,

Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

T — o'y e
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Estimado
(1)

$33,000.00

$92,187,198.00

$35,385,894.00
$0.00

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Ingreso

Ampliaciones y
Reducciones.

(2)

Modificado
(3=1+2)

$0.00

$0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $33,000.00

$45,023,960.12 $137,211,158.12

-$7,383,295.12 $28,002,598.88
$0.00 $0.00

Devengado

{4)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$74,698.96
$0.00

$18,000.00

$100,536,611.71

$8,081,927.71
$0.00

2022i2027

Recaudado

{5}

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$74,698.96
$0.00

$18,000.00

$100,536,611.71

$8,081,027.71
$0.00

Diferencia

(6=5-1)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$74,698.96
$0.00

-$15,000.00

$8,349,413.71

-$27,303,966.29
$0.00

Total

$127,606,092.00

$37,640,665.00 $165,246,757.00

$108,711,238.38

$108,711,238.38

Estado Analitico de ingresos

Estimado

Ingreso

Ampliacionesy

Ingresos excedentes

-$18,894,853.62

Devengade

Recaudado

Diferencia

Por Fuente de Financiamiento Reduccionas Medificado
(1} {2} {3=1+2) (4) {5) (6=5-1)
|Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios $92,187,198.00 $45,023,960.12 $137,211,158.12 $100,536,611.71 $100,536,611.71 $8,349,413.71
Impuestos $0.00; $0.00] $0.00] $0.00 $0.00; $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00] $0.00| $0.00 $0.00] $0.00 $0.00;
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00: $0.00 $0.00 $0.00
Derechos $0.00° $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Productos $0.00 $0.00 $0.00; $0.00 $0.00! $0.00
Aprovechamientos $0.00] $0.00| $0.00 $0.00] $0.00] $0.00,
Participaci Convenios,
Derivados de la C on Fiscal y $92,187,198.00 $45,023,960.12 $137,211,158.12 $100,536,611.71 $100,536,611.71 $8,349,413.71
Fondos Distintos de Aportaciones
L o it $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
{Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de $35,418,894.00 -$7,383,295.12 $28,035,598.88 $8,174,626.67 $8,174,626.67 -$27,244,267.33
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Productos $0.00; $0.00; $0.00 $74,698.96 $74,698.96 $74,698.96
Ingrescs por Venta de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Otros Ingresos $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $18,000.00 $18,000.00 -$15,000.00,
) y : y ¥ $35,385,894.00 -$7,383,295.12 $28,002,598.88 $8,081,927.71 $8,081,927.71 -$27,303,066.29
de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00! $0.00; $0.00
Total $127,606,092.00 $37,640,665.00 $165,246,757.00 $108,711,238.38 $108,711,238.38
Ingresos excedentes -$18,894,853.62
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